ПРОТОКОЛ №___11
общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме по адресу:

г. (пос.) Кинешма . ул. Наволокская_____, дом № 1а
от « 04 » января_____ 2015г.

Инициатором проведения общего собрания является Скоморохов Юрий Юрьевич
(кв.№ 63)
Дата проведения собрания « 04 » января______ 2015_______ г.
Место(адрес) проведения собрания ул.Наволокская.д. 1а ,во дворе дома
Время проведения собрания: 13-00 часов
Дата и место подсчета голосов : ул. В.Боборыкина.д.10
Общее количество голосов собственников помещений в многоквартирном дом
9317.8 голосов_____
Количество голосов собственников помещений, принявших участие в голосовании- 5265.7
.голосов_______ 56.5 %
Кворум имеется. Общее собрание собственников помещений правомочно.

Заслушали Скоморохова Ю.Ю. (кв. № 63 ), который (ая) предложил(а) из
брать председателя собрания Скоморохова Ю.Ю. (кв. №_63_), секретаря собрания
Крапивина О. В /кв. № 72 ), счетную комиссию в составе___3_-х человек: Устинов

А.А. (кв. № 57 ). Архипова Г.Б. (кв. № 14 ), Французова Л.В.(кв. № 32 ).
Результат голосования:
ЗА 4906.7 голосов
ПРОТИВ 0 голосов. ^
ВОЗДЕРЖАЛИСЬ 0 голосов
По результатам голосования общее собрание собственников помещений количест

вом голосов 52.65 % от общего числа голосов собственников помещений, приняло
решение утвердить председателя, секретаря собрания, счетную комиссию в вышеперечис
ленном составе.

Председателем собрания Скоморохова Ю.Ю. предложена следующая повестка
дня.

Повестка дня собрания
1. Выбор способа управления домом.
2. Выбор управляющей организации.
З.Заключение договора с управляющей организацией.
4.Внесение потребителями платы за коммунальные услуги непосредственно в

ресурсоснабжающие организации.
5.0плату за коммунальные услуги(отопление) вносить в ресурсоснабжающую

организацию потребителями ежемесячно, исходя из фактического объема, потреб
ленных услуг( тепловой энергии),определенного по показаниям общедомового при
бора учета.

Результат голосования:
ЗА 5265.7 голосов
ПРОТИВ 0 голосов
ВОЗДЕРЖАЛИСЬ____0__голосов
По результатам голосования общее собрание собственников помещений количест

вом голосов 56.5_____% от общего числа голосов собственников помещений, приняло
решение утвердить предложенную председателем повестку дня.

1. Выбор способа управления домом.
Заслушали Скоморохова Ю.Ю. (кв. № 63 ). который (ая) сообщил (а), что необ

ходимо выбрать способ управления домом- управление управляющей организацией.

Результат голосования:
ЗА 5265.7 голосов
ПРОТИВ 0 голосов
ВОЗДЕРЖАЛИСЬ____0 _  голосов
По результатам голосования общее собрание собственников помещений количест

вом голосов 56.5 % от общего числа голосов собственников помещений, приняло
решение по выбору способа управления управляющей организацией

2. Выбор управляющей организации.
Заслушали Скоморохову Ю.Ю. (кв. №_63__), который (ая) предложил (а) вы

брать управляющую организацию ООО «СтройСервис».
Результат голосования:
ЗА 5265.7 голосов
ПРОТИВ 0 голосов
ВОЗДЕРЖАЛИСЬ____0 _  голосов
По результатам голосования общее собрание собственников помещений количест

вом голосов 56.5 % от общего числа голосов собственников помещений, приняло
решение о выборе управляющей организации ООО «СтройСервис».

З.Заключение договора с управляющей организацией.
Заслушали Архипову Г.Б. (кв. №_14_), который (ая) предложил (а) заключить

договор с управляющей организацией ООО «СтройСервис»
Результат голосования:
ЗА 5265.7 голосов *■
ПРОТИВ 0 голосов
ВОЗДЕРЖАЛИСЬ____0__ голосов
По результатам голосования общее собрание собственников помещений количест

вом голосов 56.5 % от общего числа голосов собственников помещений, приняло
решение о заключение договора с управляющей организацией ООО «СтройСервис» .

4.Внесение потребителями платы за коммунальные услуги непосредственно в
ресурсоснабжающие организации.

Заслушали Архипову Г.Б. (кв. № 14 ), который (ая) предложила вносить по
требителям плату за коммунальные услуги непосредственно в ресурсоснабжающие орга
низации.

Результат голосования:
ЗА 5265.7 голосов
ПРОТИВ 0 голосов
ВОЗДЕРЖАЛИСЬ____0 _  голосов
По результатам голосования общее собрание собственников помещений количест

вом голосов 56.5 % от общего числа голосов собственников помещений, приняло
решение о внесении потребителями платы за коммунальные услуги непосредственно в
рсурсоснабжающие организации.

5,Оплату за коммунальные услуги(отопление) вносить в ресурсоснабжающую
организацию потребителями ежемесячно, исходя из фактического объема, потреб
ленных услуг( тепловой энергии),определенного по показаниям общедомового при
бора учета.

Заслушали Крапивину О.В.(кв. №_72_), который (ая) предложил (а) оплату за
коммунальные услуги(отопление) вносить в ресурсоснабжающую организацию потреби
телями ежемесячно, исходя из фактического объема, потребленных услуг( тепловой энер
гии),определенного по показаниям общедомового прибора учета с 01 января 2015 года.

Результат голосования:
ЗА 5265.7 голосов
ПРОТИВ 0 голосов
ВОЗДЕРЖАЛИСЬ____0 _  голосов

По результатам голосования общее собрание собственников помещений количест
вом голосов 56.5 % от общего числа голосов собственников помещений, приняло
решение оплату за коммунальные услуги(отопление) вносить в ресурсоснабжающую ор
ганизацию потребителями ежемесячно, исходя из фактического объема, потребленных
услуг( тепловой энергии),определенного по показаниям общедомового прибора учета.

Председатель собрания__________'__________________ Скоморохов Ю.Ю.

Секретарь собрания_____(<' /______________________ Крапивина О.В._____

1 / /■,Счетная комиссия г'' - - / Устинов А.А.______
Архипова Г.Б.
Французова J1.B.